OSNOVNA ŠKOLA BEDEKOVČINA
             B E D E K O V Č I N A

KLASA: 401-01/21-01/23
URBROJ: 2197/02-380-1-21-1  
Bedekovčina, 15.09.2021                                          
PLAN   NABAVE ZA 2021. GODINU  - 1. IZMJENA
	Red.br.
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave  iz CPV-a
  
	Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)

 
	Vrsta postupka
	Ugovor/okvir-ni sporazum
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Napomena

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Pileće meso  i pileći proizvodi
	 
	34.700,00
	 
	 
	1.1.21.
	31.12.21.
	Jednostavna nabava

	2.
	El. energija   
	 
	64.476,95
	 
	 
	 1.4.21.
	31.3.23.
	Nabavu provodi osnivač KZŽ

	3.
	Plin
	 
	156.641, 28
	 
	 
	1.8.20. 
	31.7.2022
	Nabavu provodi osnivač KZŽ

	4.
	Praktikum bio.-fiz. kemija   -građevinsko instalaterski radovi
	
	133.400,00 
	 
	 
	07/2021
	07/2021 .

08/21
	Jednostavna nabava 

	5.
	Namještaj –praktikum biologija, kemija, fizika
	
	        100.000,00
	
	
	07/21
	DO 20.8.21
	Jednostavna nabava

	6.
	Nabava udžbenika
	
	146.000,00
	
	
	07/21
	DO 26.8.21
	Jednostavna nabava

	7.
	Nabava radnih bilježnica
	
	175.000,00
	
	
	07/21
	DO 26.8.21
	Jednostavna nabava

	
	 UKUPNO
	 
	810.218,23  
	
	
	
	
	


RAČUNOPOLAGATELJ:                                                                 




    RAVNATELJ:
         Vikica Kučiš                                                                                                                
           Ivan paradi, prof.
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